
 

 

 
PROTOKÓŁ NR  32/20 

 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
w dniu 9 lipca 2020 r. 

w trybie zdalnym 
 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej pod kierunkiem Przewodniczącego Komisji 

Krzysztofa Szczegielniaka odbyło się w trybie zdalnym w godzinach 16
15

 – 17
15

.  

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji, zgodnie z załączoną listą obecności.   
 

Zaproponowany porządek posiedzenia:  

1. Rozpoczęcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Zapoznanie się z protokołem z kontroli wycinki i nasadzeń drzew w pasie drogowym. 

5. Zapoznanie się z protokołem z „Analizy audytu Zarządu Dróg Powiatowych 

wykonanego w roku 2019 r.” 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 
Ad. 2 
Porządek obrad został przyjęty bez uwag. 

 

Ad. 3 
Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie.  

 
Ad. 4 
Przewodniczący Krzysztof Szczegielniak zapoznał członków Komisji z odpowiedziami na 

pytania do Zarządu z poprzedniego posiedzenia. Radni przedyskutowali odpowiedzi oraz 

postanowili o zakończeniu kontroli i przedłożeniu do przegłosowania protokołu 

pokontrolnego. 

Przewodniczący Komisji poinformował radnych, że protokół zostanie przesłany członkom 

Komisji w celu nanoszenia ewentualnych uwag, a następnie przegłosowany.    

 

Ad. 5 
Radny Dariusz Kołodziejczyk omówił przysłane przez Zarząd Dróg Powiatowych 

odpowiedzi. Poinformował członków Komisji, że na następne posiedzenie zostanie 

przedłożony członkom Komisji protokół pokontrolny w celu naniesienia ewentualnych uwag. 

Komisja podjęła decyzję o zakończeniu kontroli. 

 

Ad. 6 
1. Przewodniczący przedstawił wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu o zaopiniowanie 

przez Komisję Rewizyjną projektu uchwały o odwołanie Przewodniczącego Rady.   

W ocenie Przewodniczącego Komisja Rewizyjna nie jest właściwą Komisją  

do zaopiniowania tego projekt uchwały. Ze względu na niską frekwencję postanowiono 

wrócić do sprawy na następnym posiedzeniu Komisji. 

2. Ustalono termin następnego posiedzenia na 21 lipca 2020 r., który Komisja poświęci  

w całości przygotowaniu wniosku absolutoryjnego. 

 

Ad. 7 
Na tym posiedzenie Komisji zakończono.  

 

 

 

                                       Przewodniczył i protokołował:  

         



 

 

                                         Krzysztof Szczegielniak 


